

Copenhagen Catering ApS

Melstedvej 21
2770 Kastrup

CVR-nummer: 39020858

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. januar 2021

Dirigent
Allan Bo Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Copenhagen Catering ApS
Melstedvej 21
2770 Kastrup

Telefon: 32 54 01 23
E-mail: ab@copenhagencatering.dk

CVR-nr.: 39 02 08 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 14290401

Direktion

Allan Bo Nielsen

Revisor

Revision København
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR
Nimbusparken 24, 3. sal.
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive catering virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et resultat, der yderligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.

I 2020 har virksomhedens drift været påvirket negativt af den globale pandemi med COVID-19.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	946.705	1.870.841
1 Personaleomkostninger	-1.058.623	-1.189.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.228	-73.755
Andre driftsindtægter	176.808	0
DRIFTSRESULTAT	-10.338	607.241
Andre finansielle omkostninger	-30.850	-39.305
RESULTAT FØR SKAT	-41.188	567.936
2 Skat af årets resultat	0	-125.859
ÅRETS RESULTAT	-41.188	442.077
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Ekstraordinært udbytte	0	108.000
Overført resultat	-154.188	226.077
DISPONERET I ALT	-41.188	442.077

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 AKTIVER

	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.590	137.411
Indretning af lejede lokaler	60.816	91.223
Materielle anlægsaktiver	153.406	228.634
Deposita	52.341	47.261
Finansielle anlægsaktiver	52.341	47.261
ANLÆGSAKTIVER	205.747	275.895
Råvarer og hjælpematerialer	1.700	1.600
Varebeholdninger	1.700	1.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.281	150.788
Selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	202.991	27.000
Tilgodehavender	326.272	177.788
Likvide beholdninger	403.220	412.630
OMSÆTNINGSAKTIVER	731.192	592.018
AKTIVER	936.939	867.913

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 PASSIVER

	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	303.000	457.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
EGENKAPITAL	466.000	615.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.380	14.965
Selskabsskat	0	5.862
Anden gæld	392.627	218.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.932	13.546
Kortfristede gældsforpligtelser	470.939	252.725
GÆLDSFORPLIGTELSE	470.939	252.725
PASSIVER	936.939	867.913

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	457.188	231.111
Årets resultat	-41.188	226.077
Foreslået udbytte	-113.000	0
Overført resultat ultimo	303.000	457.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	108.000	108.000
Foreslået udbytte	113.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	108.000
EGENKAPITAL	466.000	615.188

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	903.181	1.027.369
Pensioner	113.754	120.351
Andre omkostninger til social sikring	41.688	42.125
	1.058.623	1.189.845
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	125.862
Regulering af tidligere års skat	0	-3
	0	125.859
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver.		
Medarbejderforpligtelser		
Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bo Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-813516309909

IP: 217.71.xxx.xxx

2021-01-25 14:44:44Z

NEM ID 

Bo Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-172416413816

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-01-25 16:07:24Z

NEM ID 

Allan Bo Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-813516309909

IP: 217.71.xxx.xxx

2021-01-25 16:31:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T170T-6W46Y-2LM5K-YPEEI-ZZM/G6-VV81

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>